KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  26.10.2023 15:30:18

- Lưu: VT, NGLL.

UBND HUYỆN ĐẠI LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Cơ quan. Phòng Giáo
dục và Đào tạo, Huyện
Đại Lộc, Tỉnh Quảng
Nam
Email:
gddtdailoc@quangnam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIoỆv.Tvn NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phú
T
c
hời

gian

ký:

+07:00

V/v triển khai hưởng ứng Cuộc thi
“Chung tay vì an toàn giao thông”

trên mạng xã hội CVNet năm 2023

       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS, TH&THCS.

Căn cứ Công văn số 2342/SGDĐT-CTCTHSSV ngày 06/10/2023 của Sở

Giáo dục và Đào Tạo tỉnh Quảng Nam về việc tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông” trên mạng xã hội CVNet năm 2023 (sau đây

gọi tắt là Cuộc thi), Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Đại Lộc đề nghị

hiệu trưởng các đơn vị triển khai những nội dung sau:

1. Chỉ đạo triển khai Cuộc thi để tất cả cán bộ, viên chức, người lao động

và học sinh được biết, hưởng ứng và tích cực tham gia.

2. Hình thức, thời gian thi

- Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực

tuyến hằng tuần trên Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam, mạng xã hội VCNet

và các báo/tạp chí điện tử, trang/cổng thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị,

địa phương dẫn đường link liên kết với Cuộc thi.

Đường link Cuộc thi: https://atgt.dangcongsan.vn

- Thời gian thi: Dự kiến từ ngày 09/10/2023 đến 08/12/2023.

3. Hướng dẫn chi tiết về Cuộc thi (đối tượng, nội dung, cách thức tham gia,

cơ cấu giải thưởng,…) căn cứ theo Thể lệ Cuộc thi của Ủy ban An toàn giao

thông Quốc gia (gửi kèm Công văn này).

Phòng GDĐT yêu cầu các hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

https://atgt.dangcongsan.vn/